ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH ĐỒNG NAI

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 580/QĐ-UBND
                          Biên Hòa, ngày 14 tháng 3 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận Ban Chấp hành
Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ 2006 - 2010

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Luật Hợp tác xã ngày 26/11/2003;
Xét đề nghị của Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh tỉnh Đồng Nai tại Tờ trình số 03/TTr-LM ngày 02/01/2007 về việc công nhận kết quả bầu cử;

Theo đề nghị  của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 141/TTr-SNV ngày 31/01/2007 về việc đề nghị công nhận Điều lệ Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Ban Chấp hành Liên minh hợp tác xã tỉnh Đồng Nai nhiệm kỳ III (2006 -2010) đã được Đại hội Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh tỉnh Đồng Nai thông qua ngày 26/12/2006, gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm sau đây.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,  Chủ tịch Liên minh hợp tác xã tỉnh Đồng Nai, Chủ tịch UBND thành phố Biên Hòa, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                     CHỦ TỊCH
                                                                                     Võ Văn Một

	 ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH ĐỒNG NAI
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	DANH SÁCH BAN CHẤP HÀNH
Liên minh Hợp tác xã tỉnh Đồng Nai
nhiệm kỳ 2006 - 2010
(Ban hành kèm theo Quyết định số 580/QĐ-UBND
ngày 14/3/2007 của Chủ tịch UBND tỉnh Đồng Nai)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay

	1
	Nguyễn Thị Tuyết
	Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh nhiệm kỳ II

	2
	Nguyễn Văn Thắng
	Phó Chủ tịch Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh nhiệm kỳ II

	3
	Ông Lương Văn Giàu
	Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh

	4
	Trần Ngọc Khoản
	Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh

	5
	Lê Thị Kim Loan
	Liên minh Hợp tác xã và Doanh nghiệp ngoài Quốc doanh

	6
	Bùi Thanh Trúc
	Liên hiệp hợp tác xã dịch vụ tổng hợp Đồng Nai

	7
	Ngô Minh Châu
	Hợp tác xã thương mại dịch vụ Long Biên, thành phố Biên Hòa

	8
	Nguyễn Quốc Văn
	Hợp tác xã tiểu thủ công nghiệp Hố Nai, thành phố Biên Hòa

	9
	Nguyễn Ngọc Tính
	Hợp tác xã bốc xếp Rạng Đông, thành phố Biên Hòa

	10
	Huỳnh Hữu Nghĩa
	Hợp tác xã tiểu thủ công nghiệp Thái Dương, thành phố Biên Hòa

	11
	Đỗ Hoàng Anh
	Hợp tác xã thương mại dịch vụ Bình Đa, thành phố Biên Hòa

	12
	Đoàn Ngọc Thìn
	Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Thạnh Phú, huyện Định Quán

	13
	La Quốc Quang
	Hợp tác xã tiểu thủ công nghiệp Vĩnh Thành, huyện Vĩnh Cửu

	14
	Tống Hùng Cường
	Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Xuân Tây, huyện Cẩm Mỹ

	15
	Lê Cam
	Quỹ tín dụng nhân dân Xuân Trường, huyện Xuân Lộc

	16
	Lại Thiếu Kinh
	Hợp tác xã vận tải Xuân Khánh, huyện Xuân Lộc

	17
	Ngô Thị Hương Nga
	Hợp tác xã thương mại dịch vụ Tân Phú, huyện Tân Phú

	18
	Dương Văn Hoàng
	Hợp tác xã thương mại dịch vụ Nhơn Long, huyện Nhơn Trạch

	19
	Huỳnh Thị Huệ
	Quỹ Tín dụng nhân dân cao su, thị xã Long Khánh

	20
	Phạm Văn Khoa
	Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp Bàu Hàm, huyện Trảng Bom

	21
	Văn Tấn Phụng
	Hiệp hội Xăng dầu tỉnh Đồng Nai

	22
	Nguyễn Viết Bình
	Hiệp hội Gốm mỹ nghệ tỉnh Đồng Nai

	23
	Trần Bá Dương
	Hiệp hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh Đồng Nai

	24
	Tô Thành Buông
	Phó Trưởng ban Ban Kinh tế Tỉnh ủy

	25
	Lê Hữu Thiện
	Trưởng ban Ban Kinh tế, Hội Nông dân tỉnh

	26
	Lê Thị Hường
	Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh

	27
	Nguyễn Lục Hòa
	Phó Giám đốc, Sở Kế hoạch và Đầu tư

	28
	Đoàn Hải
	Phó Giám đốc, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

	29
	Quách Anh Bông
	Phó Giám đốc Ngân hàng Nhà nước tỉnh Đồng Nai

	30
	Trương Phước Đông
	Phó Giám đốc, Sở Thương Mại và Du lịch

	31
	Trần Văn Quan
	Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải

	32
	Châu Minh Nguyện
	Phó Giám đốc Sở Công nghiệp

                                                                                     CHỦ TỊCH
                                                                                     Võ Văn Một